標題　　　　　： 年度全国町村評議会総会の開催について（参加要請）2024-2025
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0813
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 20
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

日頃の取り組みに心より敬意を表します。
　第 回定期大会については、すでにご案内のとおり８月 日～ 日に函館市内において開催されます。大97 28 30
会の事前会議として、全国町村評議会総会を下記のとおり開催いたします。
　各県本部関係者の参加をお願いいたします。

記

１．日時
　 年８月 日 日 時 分～ 時 分2023 27 ( ) 13 30 16 00

２．会場

ホテル法華クラブ函館　さくらの間
〒 函館市本町040-0011 27-1

３．日程・内容（予定）

： 　受付開始13 00
： 　開会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13 30

　総会議長選出
　全国町村評あいさつ
　本部あいさつ
　地元県本部あいさつ
　 年度町村評活動経過報告2023
　 － 年度町村評活動方針（案）2024 2025
　質疑・討論
　 年度町村評幹事会体制について2024
　新旧幹事あいさつ
　総会議長退任あいさつ
　団結ガンバロー
： 　閉会16 00

４．参加対象

※各県本部町村評三役等　 複数参加による傍聴は可能です

５．旅費
総会への参加旅費の本部負担はありませんので、ご承知おきください。

６．出席報告
（ ）資料部数の都合上、以下に【８月２日（水）】厳守でご報告願います。1

　　 https://jichiro.cybozu.com/k/777/

（ ）全国幹事のいる県は、幹事の出欠を含めないようご留意ください。2
　　全国幹事は、別途文書を発信します。

（ ）宿泊を要する場合は、県本部を通じて大会実行委員会に申し込んでください。3

７．お問い合わせ

ご不明な点は、自治労本部総合組織局の高までご連絡ください。
： 　TEL 03-3263-0271
：E-mail koh@jichiro.gr.jp